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Délices chocolateés
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Plongez dans un délice de chocolat pour célébrer les fétes de fin d'année avec notre sélection de friandises
premium du Japon. Cette saison est particulierement appréciée par tous les Japonais, qui retournent en masse dans
leur ville natale pour célébrer le Nouvel An avec leur famille. Il est de coutume d'apporter une boite de bonbons,
alors pourqguoi ne pas essayer ce pack de chocolats premium pour vos proches ?
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Winter Glitter Pocky with Golden
Butter Style de Glico

Allergénes : Lait, blé et soja
Produit transformé dans un établissement qui utilise de I'ceuf et des arachides.

Fuyu no Kuchidoke Pocky, un Pocky spécial, en édition limitée,
scintillant d'un godQt élégant disponible uniquement cet hiver (%, fuyu).

Le "beurre brdlé" doré, a I'arbme riche et umami, est mélé a la fois dans
le chocolat et les bretzels, et la surface du chocolat est recouverte de
sel pour créer un go0t plus profond.

Partagez ce délice avec votre famille pour les rassemblements des
fétes et profitez de ce Pocky pour I'occasion.
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Mochi Truffle Ganache de Bourbon

Allergénes : Lait et soja
Produit dans une installation qui utilise de I'ceuf et du blé.

Des truffes Mochi (5 k1) 2 7) saupoudrées de cacao, que demander
de plus ?

La ganache (7w < a) enveloppée de créeme fraiche dans un mochi
moelleux, saupoudrée de cacao, est la friandise parfaite pour finir
I'année en beauté.

S50 i ' Ce cacao doux-amer est accompagné d'une nouvelle mise en valeur de
la truffe et est un plaisir pour vos sens. Apres avoir terminé votre repas
du Nouvel An a 6 plats, ce dessert trouvera parfaitement sa place dans
le peu d'espace qu'il vous reste dans votre estomac !
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Leafy Pie de Morinaga

Allergénes : BIé, produits laitiers et soja
Produit dans un établissement qui peut utiliser des amandes.

Découvrez ce biscuit croustillant enrobé de sucre. Nous nous effor¢cons
toujours de garder un bon équilibre entre les snacks mous et
croustillants dans notre pack. Ainsi, apres ce mochi onctueux, nous
vous offrons ce délicieux biscuit croustillant de Morinaga. L'entreprise a
I'origine de tant de nos snacks préférés nous livre une fois de plus une
délicieuse friandise.

Ce biscuit feuilleté (1) —7 «) a une jolie texture, et fondra dans votre
bouche aprés quelques bouchées. Les saveurs sont de saison et ne
sont disponibles que de I'automne a I'hiver. Vous étes I'un des rares
chanceux a pouvoir les goQter en dehors du Japon !
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Poteto to Ryori Demi-glace au
hamburger de Koikeya

Allergenes : Lait, blé, beeuf, soja, poulet, porc et pomme.
Produit dans un établissement qui peut utiliser des oeufs, des crevettes et du crabe.

C'est un festin fait d'ingrédients authentiques et enveloppé dans de la
pate & pommes de terre. Un festin, vous avez bien lu | Koikeya GitiE)
est probablement I'un des meilleurs fabricants de chips Premium au
Japon.

Ces chips condensent le got du hamburger demi-glace (7<% 5 X)
avec sa sauce emblématique faite a partir de vrais ingrédients, et non
créée artificiellement, dans une pate bien équilibrée. La pate a été
assemblée avec des pommes de terre locales et préparée dans un four
géant.

Savourez le goGt délicieux du steak hamburger avec une sauce demi-
glace riche et profonde.
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Umaibo premium au steak japonais
de Yaokin

Allergénes : Blé, produits laitiers, soja, boeuf, porc, poulet, gélatine et pomme.
Produit dans un établissement qui peut utiliser des oeufs et des crevettes.

Umaibo, mais de qualité supérieure ? Oui, ils existent, mais en quantité
limitée, et nous avons un superbe steak de style japonais (F/&, wafu)
pour votre pack.

Avec le délice du beeuf cultivé au Japon et la saveur rafraichissante du
wasabi extraite de ces racines uniguement japonaises, c'est une saveur
japonaise originale que vous ne trouverez pas ailleurs !
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Scone Yamitsuki au BBQ de Koikeya

Allergénes : BIé, produits laitiers, soja, bceuf et pomme.
Produit dans un établissement qui peut utiliser des oeufs, des crevettes et du crabe.

On vous offre encore plus de Koikeya dans votre bolte avec ce snack
aromatisé au BBQ ! Ces mini-scones (X J— /) sont dotés d'une cro(te
croustillante et d'une portion gonflée !

lls ont une exquise sauce barbecue (/N\—A=F 2 —) enrobant le go(t
juteux du beeuf et la riche saveur des ingrédients japonais.

lls sont si addictifs que vous continuerez a vous lécher les doigts
encore et encore, méme apres avoir déja terminé votre paquet.
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Gateau premium au chocolat de
Yaokin

Allergénes : BIé, produits laitiers, soja et ceuf.
Produit traité dans un établissement qui peut utiliser des arachides et du sésame.

Alerte au chocolat ! C'est une bouchée de chocolat riche et savoureux.
Chaque bouchée vous emmenera au paradis du chocolat. Nous savons
que Yaokin est surtout connu pour ses Umaibo (5 £ L&), mais avec
cette friandise, nous n'avons pas pu résister.

Il est si dense et délicieux a manger que vous voudrez bientdt nous en
commander d'autres ! C'est I'ajout parfait a ce coffret de friandises de
féte au chocolat et constitue un goGter parfait pour I'apres-midi.

Black Thunder premium Shifuku no
Bata de Yaokin

Allergénes : BIé, produits laitiers, amandes, noix de cajou et soja.
Produit dans un établissement qui peut utiliser des arachides et de I'ceuf.

Black Thunder (75w 2 >4 —) est une barre de chocolat japonaise
classique. On peut la comparer a la version japonaise de la barre Mars
ou du Twix, mais en doublement plus riche.

Alors, qu'est-ce que le Black Thunder, vous vous demandez peut-étre ?
C'est une barre de biscuits aromatisée au cacao mélangée a des
feuilletés de riz de style japonais, enrobés de chocolat supplémentaire.
Le nom a été partiellement inspiré par le dieu japonais du tonnerre,
Raijin.

Pour cette édition, le beurre fermenté France & Hokkaido est utilisé
pour rehausser les saveurs, et il ne décoit pas !
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Long Chu Cola de Yaokin

Allergéne : Soja

Ce bonbon au go(t de cola existe depuis toujours. Mais cette fois, il a
été rendu plus long que jamais ! Il est si long que nous n'étions méme
pas sdrs de pouvoir le faire entrer dans notre boite.

20 cm de long pour étre précis, pour vous donner entiere satisfaction et
faire durer le plaisir.
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Fuku Fuku Tai de Meito Sangyo

Allergénes : Lait, blé et soja
Produit dans un établissement qui peut utiliser des ceufs et des arachides.

Une collation pour célébrer. Une grande partie de vos examens étant
passée, et la saison des cadeaux battant son plein, offrez ce savoureux
Fuku Fuku Tai (8f28). Fuku signifie "de bon augure", ou "chanceux", et
Tai est un type de poisson, a savoir la daurade. Fait amusant : la
daurade se prononce Tai, ce qui correspond au mot japonais Omedetai
(BHT=W), qui signifie souhaiter bonne chance a quelqu'un !

Meito Sangyo (% ##) a rempli celui-ci de chocolat et vous a souhaité &
tous une bonne année !
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Bonbons Niginigi Osushiyasan de
Meiji
Allergens: Banana and Gelatin.

Processed in a facility that may use Egg and Peanuts.

Avez-vous déja révé de devenir un chef de sushi (58]) ? Commencez
votre voyage de 15 ans pour devenir un maftre sushi comme Jiro (de
Jiro Dreams of Sushi) ici méme avec ces bonbons !

Attrapez le bonbon en forme de poisson avec vos doigts et placez-le
sur la partie correspondante en forme de riz. Trois parfums sont
disponibles : prune, citron et banane.

Ce Niginigi Osushiyasan Gummy (ICFICEFH T L ITA Y ) est parfait
pour rendre votre snack un peu plus ludique, et pour célébrer la
nouvelle année ! En effet, au Japon, il est trés courant de manger des
sushis lors des fétes du Nouvel An'!
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Okane no Choco de Shoei Shokuhin

Allergénes : Produits laitiers.
Produit dans un établissement qui peut utiliser des ceufs et des arachides.

Ce snack est destiné aux collectionneurs parmi vous. Une délicieuse
friandise chocolatée croquante avec une carte a collectionner.

Chaqgue barre de chocolat contient un des 20 motifs possibles. Lequel
obtiendrez-vous ? Il existe quatre types d'emballages : le billet actuel de
10 000 yens, le billet de 5 000 yens, le billet de 2 000 yens et le billet de
1000 yens.
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Chewing-gum Pokémon de Coris

Allergénes : Produits laitiers.
Produit dans un établissement qui peut utiliser des ceufs et des arachides.

Pikachu est de retour dans votre paquet ! Coris a sorti plus de chewing-
gum Pikachu, avec de nombreux nouveaux designs.
Avez-vous un favori ?

Pocket Monsters (R kE > XX —), qui est devenu Pokémon pour le
A | i confort de tous, en est déja a sa septieme saison. Savez-vous quand le
A A & premier épisode de I'anime a été diffusé au Japon ? 1997 !
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